«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 сентября 2020 года                                                      № 9/1282

Республика Коми, г. Инта

О признании утратившим силу постановления

администрации муниципального образования городского округа «Инта»

от 20.06.2014 № 6/1639 «Об утверждении порядка конкурсного отбора

бизнес-проектов для получения муниципальной финансовой поддержки в виде

субсидирования части расходов субъектов малого предпринимательства, связанных

с началом предпринимательской деятельности (гранты) на 2014-2020 годы»

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановления администрации муниципального образования городского округа «Инта» от

07 ноября 2013 г. № 11/3708 «Об утверждении Перечня муниципальных программ

муниципального образования городского округа «Инта» администрация муниципального

образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 20.06.2014 № 6/1639 «Об утверждении порядка конкурсного отбора бизнес-

проектов для получения муниципальной финансовой поддержки в виде субсидирования

части расходов субъектов малого предпринимательства, связанных с началом

предпринимательской деятельности (гранты) на 2014-2020 годы»;

1.2. постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 07.05.2015 № 5/1437 «О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 20.06.2014 № 6/1639 «Об

утверждении Порядка конкурсного отбора бизнес-проектов для получения

муниципальной финансовой поддержки в виде субсидирования части расходов субъектов

малого предпринимательства, связанных с началом предпринимательской деятельности

(гранты) на 2014 - 2020 годы»;

1.3. постановление администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 06.08.2015 № 8/2269 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 20.06.2014 № 6/1639 «Об

утверждении Порядка конкурсного отбора бизнес-проектов для получения

муниципальной финансовой поддержки в виде субсидирования части расходов субъектов

малого предпринимательства, связанных с началом предпринимательской деятельности

(гранты) на 2014 - 2020 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Врио Главы городского округа «Инта» -

руководитель администрации       В.А. Киселёв